2022-05-25 New pair contemiercoles 25 Mayo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 1 E-O

3E-O Pareja: 7 Concepcion Fernandez-Corugedo - Dolores Bonal Salanova

Ptos: 54,2 %
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Nombre del adversario

Felgueroso Fernandez - Pefia

Muiiiz Girdn - Martinez Sanc

Simarro Martin-Ambrosio - M

Alvarez-Requejo - Aguilar Fe

Barrero Garcia - Pérez del Bu

Alonso Gigosos - Cocina Ma

Bye



2022-05-25 New pair contemiercoles 25 Mayo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 2 N-S

3N-S Pareja: 2 M Eladia Felgueroso Fernandez - Leonor Peiia Guiney

Ptos: 47,2 %
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Nombre del adversario

Ferndndez-Corugedo - Bonal
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Muiiiz Girén - Martinez Sanc

Simarro Martin-Ambrosio - M

Alvarez-Requejo - Aguilar Fe

Barrero Garcia - Pérez del Bt

Alonso Gigosos - Cocina Ma



2022-05-25 New pair contemiercoles 25 Mayo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 2 E-O

4 N-S Pareja: 5 M Loli Alonso Gigosos - Maria Luz Cocina Martinez

Ptos: 27,8 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del adversario

Muiiiz Girdn - Martinez Sanc

Simarro Martin-Ambrosio - M

Alvarez-Requejo - Aguilar Fe

Barrero Garcia - Pérez del Bu
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Ferndndez-Corugedo - Bonal

Felgueroso Fernandez - Pefia



2022-05-25 New pair contemiercoles 25 Mayo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 3 N-S

1 E-O Pareja: 1 Beatriz Alvarez-Requejo - Maria Josefa Aguilar Fajardo

Ptos: 62,5 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal

1

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor

1

E-O

E-O

E-O

E-O

N-S

N-S

1

3

19
20
21

16
17
18

7
8
9

10
11
12

4
5
6

13
14
15

3S
4v
1S

1S
Sax
2v

24
4a
2¢

2v
2v
24

14
3S
lv

2S
34
2S

S

*5
a2
+10

ZmZ
AN

+
[\S]
I

(O8]

+6
v8

[y

&3

OCOCO Zomw
Il

-2 #3

™

+2 &6
E +3 &8
S +3 46

v6
*4
a5

©w O Z
o

&5
v5
a8

wimo
g

Rdo Puntuacion% Ronda%

Bye
Bye
Bye

-100
100
120

150
-550
140

-110
150
200

-170
-200
200

80
-430
80

-150
-140
150

63
63
63

75
0
0

50
100
100

50
75
100
100

100
100

25
100
50

100

63

25

83

75

100

42

50

Acumul %

62,5

43,8

56,9

61,5

69,2

64,6

62,5
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Bye

Barrero Garcia - Pérez del Bu

Alonso Gigosos - Cocina Ma

Fernandez-Corugedo - Bonal

Felgueroso Fernandez - Pefia

Muiiiz Girdn - Martinez Sanc

Simarro Martin-Ambrosio - M



2022-05-25 New pair contemiercoles 25 Mayo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 3 E-O

2E-O Pareja: 6 M"Isabel Simarro Martin-Ambrosio - Elisa Magarifios Coton

Ptos: 40,3 %
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Nombre del adversario

Barrero Garcia - Pérez del Bt

Alonso Gigosos - Cocina Ma

Fernandez-Corugedo - Bonal

Felgueroso Fernandez - Pefia

Muiiiz Girén - Martinez Sanc
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Alvarez-Requejo - Aguilar Fe



2022-05-25 New pair contemiercoles 25 Mayo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 4 N-S

4 E-O Pareja: 4 Carlos Muiiiz Giréon - Miguel Angel Martinez Sanchez

Ptos: 59,7 %
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Nombre del adversario

Alonso Gigosos - Cocina Ma

Ferndndez-Corugedo - Bonal

Felgueroso Fernandez - Pefia

Bye

Simarro Martin-Ambrosio - M

Alvarez-Requejo - Aguilar Fe

Barrero Garcia - Pérez del Bt



2022-05-25 New pair contemiercoles 25 Mayo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 4 E-O

2N-S Pareja: 3 Teresa Barrero Garcia - Rosa Elisa Pérez del Busto

Ptos: 58,3 %
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